ОТРОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
03.12.2021                                         с. Отрок                                     № 15-32 ВН

       Об отмене решения Отрокского сельского Совета депутатов от 23.12.2016 № 10-25р Об утверждении Положения «О порядке введения земельного налога на территории муниципального образования Отрокский сельсовет Идринского района Красноярского края

Отрокский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.    Решение Отрокского сельского Совета депутатов от 23.12.2016 № 10-25р Об утверждении Положения «О порядке введения земельного налога на территории муниципального образования Отрокский сельсовет Идринского района Красноярского края считать утратившим силу.
2. Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3.   Контроль, за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава сельсовета
Председатель
Совета депутатов                                                      К.И. Москаленко